
Uchwała Nr XXI/236/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr II/6/2002 z dnia 9 grudnia 

2002r. w sprawie ustalenia liczby członków stałych Komisji Rady Miasta 
Nowego Sącza 

 
 
 
 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) oraz w oparciu o § 19 ust.1 Statutu Miasta Nowego 
Sącza ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 285 poz. 4109 z dnia 10 listopada 2003r. ) na 
wniosek grupy radnych, Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1. 
 
 W § 1 pkt. 3 Uchwały Rady Miasta Nr II/6/2002 z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia 
liczby członków stałych Komisji Rady Miasta Nowego Sącza w miejsce zapisu ‘’ 5 radnych’’ 
wprowadza się zapis ‘’ od 5 do 7 radnych’’. 
 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


